EIC'EENIX

Kivonat az online
katalogusbdl

FLKMS 40

Rendelési szam: 2281584

Az abran egy 50-pdlusu valtozat lathato

http://eshop.phoenixcontact.hu/phoenix/treeViewClick.do?UID=2281584

VARIOFACE modul, csavaros csatlakozassal és dugaszolhato Mé
laposkabel-csatlakozéval, NS 32 vagy NS 35/7.5 kalapsinre J%(‘S
szerelhetd, apa csatlakozoéval, valamint révid vagy hosszu reteszeld Ma
kilinccsel rugoléchez, pélusok szama 40

Termék jegyzetek

WEEE/RoHS-megfelelo: 2010.03.10
Kereskedelmi adat

[
4 7 017918 " 054830
Csomag 5
Vamtarifa 85369010 Az itt megadott adatok az online
Katalégusoldal informacié Oldal 243 (IF-2007) katalogusbol szarmaznak.

Teljeskoru informaciokat

és adatokat a felhasznaléi
dokumentacioknal talahat: http://
www.download.phoenixcontact.com.
Az internetes letoltésekhez eloszor el
kell fogadni az altalanos szerzodési
feltételeket.

Muszaki adatok

Altalanos adatok

Uy névleges fesziiltség <50V AC
60V DC
Max. aramterhelhet6ség aganként 1A
Polusszam 40
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Szélesség

Magassag

Mélység

Kérnyezeti hdmérséklet (lizemi)
Kdrnyezeti hdmérséklet (tarolas/szallitas)
Tesztfeszliltség

Beépitési pozicio

Szabvanyok/eléirasok

Csatlakozas 1 csatlakozasi adatok
Megnevezés csatlakozas

Szabvany szerinti csatlakozas
Csatlakozasi mod

Tomor vezeték keresztmetszet min
TOmOr vezeték keresztmetszet max
Hajlékony vezeték keresztmetszet min
Hajlékony vezeték keresztmetszet max
Vezeték keresztmetszetAWG/kecmil min
Vezeték keresztmetszet AWG/kemil max
Csupaszolasi hossz

Csavarmenet

Tanusitvanyok

(&
Tanusitasok

Igényelt tanusitasok:

Ex tanusitasok:

79 mm
77 mm
72 mm
-20°C...50°C
-20°C..70°C

500 V (50 Hz, 1 min)
tetsz6legesen

IEC 60664

DIN EN 50178

IEC 62103

Nyomtatott csatlakozas
IEC/EN

Csavaros csatlakozas
0,2 mm?2

4 mm?

0,2 mm?

2,5 mm?

24

12

8 mm

M3

GOST
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Tartozékok

Termék

Tipus leiras

kabelek/vezetok

2288985

2288998

2289007

2289010

2289023

2289036

2289049

2289052

2299589

2299592

2299602

2295059

FLK 40/EZ-DR/ 50/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 100/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 150/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 200/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 250/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 300/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 350/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 400/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 600/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/ 800/KONFEK

FLK 40/EZ-DR/1000/KONFEK

FLK EZ-DR.../...[...

Leiras

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozosavval (1:1
Osszekottetés), tébbek kdzt alkalmazhatoé Siemens SIMATIC®
S5-95U és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kabelhossz: 0,5 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-pdlusu csatlakozésavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kozottt alkalmazhatd Siemens SIMATIC®
S$5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kdbelhossz: 1 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-pdlusu csatlakozésavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kozottt alkalmazhatd Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kabelhossz: 1,5
m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-pdlusu csatlakozésavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kozottt alkalmazhatd Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kabelhossz: 2 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozosavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kdzottt alkalmazhatoé Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kabelhossz: 2,5
m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozosavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kdzottt alkalmazhatoé Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kébelhossz: 3 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozosavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kdzottt alkalmazhaté Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kabelhossz: 3,5
m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozosavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kdzottt alkalmazhaté Siemens SIMATIC®
S$5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kdbelhossz: 4 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-pdlusu csatlakozésavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kdzottt alkalmazhaté Siemens SIMATIC®
S$5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitélis IN/OUT), kdbelhossz: 6 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozdsavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kozottt alkalmazhatéd Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kabelhossz: 8 m

Konfekcionalt kerek kabel, két 40-polusu csatlakozosavval (1:1
Osszekottetés), tobbek kozottt alkalmazhaté Siemens SIMATIC®
S5-95U-hoz és 100U-hoz (32 x digitalis IN/OUT), kdbelhossz: 10
m

Kerek kabel, konfekcionalt, nem arnyékolt, varialhatd kabelhossz
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Cim
Phoenix Contact Kift. PHCENIX
Gyar utca 2 CONTACT

2040 Budadrs,Hungary
Telefon +36-23/501-160

Fax +36-23/418-438
http://www.phoenixcontact.hu

Phoenix Contact Kft.
Muszaki médositas fenntartva;
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